
 
 

UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 31 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/648/2023 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 15 grudnia 2023 r. „Uchwała 
budżetowa Gminy Kęty na rok 2024” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 760.193,75 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 195.634.853,16 zł, w tym: 

– dochody bieżące: 178.352.410,85 zł, 

– dochody majątkowe: 17.282.442,31zł; 

2) w planie wydatków budżetu gminy: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 821.126,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 60.932,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 207.634.853,16 zł, w tym: 

– wydatki bieżące: 178.954.452,79 zł, 

– wydatki majątkowe: 28.680.400,37 zł. 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki bieżące budżetu po zmianach obejmują: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 136.784.743,63 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 84.476.489,99 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 52.308.253,64 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 21.437.926,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 13.808.834,64 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 892.948,52 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3990



5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 6.030.000,00 zł. 

§ 3. Wydatki majątkowe budżetu po zmianach obejmują wydatki na: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 28.580.400,37 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 3.897.699,80 zł 
oraz zakupy i objęcie akcji i udziałów w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Kęty na rok 2024 i przewidzianych w niej załącznikach, wprowadza się 
zmiany wynikające z załączników do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kęty. 

 

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

mgr Iwona Piwowarska - Zaręba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3990



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/21/2024 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 31 maja 2024 r. 

     
DOCHODY BUDŻETU 

     
Zmiana Dział-rozdz-par Opis Zwiększenie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 760.193,75 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

741.193,75 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 564.171,55 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

564.171,55 

 dochody bieżące: 88.459,24 
2057 Dotacja celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

79.147,74 

2059 Dotacja celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

9.311,50 

 dochody majątkowe: 475.712,31 
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

425.637,33 

 

6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

50.074,98 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 196.022,20 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

177.022,20 

 dochody bieżące: 152.372,20 
2057 Dotacja celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

152.372,20 

 dochody majątkowe: 43.650,00 
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

24.650,00 

 

 

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

19.000,00 

Razem: 760.193,75 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętach 

 
  

mgr Iwona Piwowarska - Zaręba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3990



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/21/2024 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 31 maja 2024 r. 

     
WYDATKI BUDŻETU 

Zmiany Dział / rozdział / 
grupy paragrafów opis 

zwiększenia zmniejszenia 
758  Różne rozliczenia  29.693,24* 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  29.693,24* 
Wydatki bieżące  29.693,24* 
Wydatki jednostek budżetowych  29.693,24* 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  29.693,24* 

 
 

- rezerwa ogólna  29.693,24* 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,10  

85395 Pozostała działalność 0,10  
Wydatki bieżące 0,10  
Wydatki jednostek budżetowych 0,10  

 
 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,10  
855  Rodzina  0,10 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 0,10 

Wydatki bieżące  0,10 
Wydatki jednostek budżetowych  0,10 

 

 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  0,10 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 821.126,21 31.239,22 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 593.864,79  
Wydatki bieżące 93.114,99  
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

93.114,99  

Wydatki majątkowe 500.749,80  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500.749,80  

 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

500.749,80  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 227.261,42 31.239,22 
Wydatki bieżące 179.261,42  
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

179.261,42  

Wydatki jednostek budżetowych  31.239,22 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  31.239,22 
Wydatki majątkowe 48.000,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 48.000,00  

 

 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

29.000,00  

RAZEM 821.126,31 60.932,56 
Wydatki bieżące 272.376,51 60.932,56 
Wydatki majątkowe 548.749,80 0,00 
* na wniosek organu wykonawczego 
 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętach 

 
  

mgr Iwona Piwowarska - Zaręba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3990



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/21/2024 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 31 maja 2024 r. 

    
WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

    
Zmiana dział / rozdział / grupy 

paragrafów opis zwiększenia 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 548.749,80 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500.749,80 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500.749,80 
"Rozwój błękitno-zielonej infrastruktury na terenie gminy Kęty" (§6057) 425.637,33 

 

"Rozwój błękitno-zielonej infrastruktury na terenie gminy Kęty" (§6059) 75.112,47 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 48.000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 48.000,00 
"Ciepłe Mieszkanie" (§6230) 19.000,00 
"Ekodoradca w Gminie Kęty" (§6067) 24.650,00 

 

 

"Ekodoradca w Gminie Kęty" (§6069) 4.350,00 
RAZEM 548.749,80 

 
 
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętach 
 
 

mgr Iwona Piwowarska - Zaręba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3990



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/21/2024 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 31 maja 2024 r. 

   
   

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
   

Zmiana dział / rozdział / 
grupy paragrafów opis Zwiększenia 
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 19.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19.000,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19.000,00 

Wydatki majątkowe 19.000,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19.000,00   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych  (§6230) 

19.000,00 

RAZEM 19.000,00 
 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętach 

 
  

mgr Iwona Piwowarska - Zaręba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3990


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pauza – w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-11T13:22:08+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




